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 Gmina Starachowice ogłosiła przetarg na budowę windy w budynku

Urzędu Miejskiego. Wydzielona pożarowo winda w znaczący sposób ułatwi

dostęp wszystkich mieszkańców miasta do pracowników magistratu, a

także załatwiania najważniejszych spraw urzędowych.

- Kolejnym zadaniem, które będzie realizowane w budynku Urzędu Miejskiego

będzie montaż windy, która umożliwi poruszanie się pomiędzy wszystkimi

kondygnacjami. Wszystkie osoby odwiedzające Urząd Miejski będą miały swobodny

dostęp do wszystkich pracowników, a więc będą mogły bezproblemowo załatwić

każdą urzędową sprawę – zapowiadał Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek podczas styczniowej oficjalnej prezentacji pionowej widny platformowej.

Prezydent Materek słowa dotrzymał i Gmina Starachowice ogłosiła już przetarg na

„Przebudowę budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach polegająca na

wykonaniu wydzielonej pożarowo windy wewnątrz budynku”. Termin składania ofert

upływa w dniu 6 marca.

Winda w urzędzie

Zgodnie z zapowiedziami władz miasta budynek Urzędu Miejskiego zostanie

dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami poprzez budowę windy osobowej w
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części wschodniej budynku.

Winda będzie komunikować ze sobą wszystkie kondygnacje: piwnicę, parter, I piętro

oraz II piętro.

Główny zakres zamówienia obejmuje: budowę windy osobowej w istniejącym

budynku Urzędu Miejskiego.

Zakres prac obejmuje budowę żelbetowego szybu obejmującego kondygnację

piwniczną, parter oraz pierwsze i drugie piętro wraz z montażem dźwigu

osobowego.

Planowane prace będą obejmowały:

- demontaż istniejących drzwi w piwnicy, parterze, I i II piętrze,

- wyburzenia ścian, przebicia przez stropy,

- wykonanie szybu windowego,

- montaż dźwigu osobowego,

- roboty wykończeniowe.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa oraz

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

- Obiekt powstały w wyniku realizacji niniejszego zamówienia, przeznaczony jest dla

wszystkich użytkowników, w tym osób niepełnosprawnych. Rozwiązania projektowe

ułatwiają poruszania się osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi – podkreślają

pracownicy Urzędu Miejskiego.

Zamówienie jest finansowane ze środków Unii Europejskiej: Program Operacyjny

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
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Platforma już służy mieszkańcom

Przypomnijmy, iż w budynku starachowickiego urzędu funkcjonuje już pionowa

winda platformowa, która ułatwia dostęp do Sali Konferencyjnej „Olimpia”.

Platforma umożliwia łatwiejszy dostęp dla osób z niepełnosprawnościami do

licznych wydarzeń odbywających się w budynku urzędu.

„Olimpia” jest bowiem miejscem organizacji licznych koncertów, uroczystości,

ważnych spotkań czy projektów ogólnopolskich i międzynarodowych. Ostatnio w sali

tej swoje zebranie sprawozdawczo-wyborcze zorganizowali członkowie

starachowickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawni-Plus.

Montaż pionowej windy platformowej przy wejściu do Sali „Olimpia” w Urzędzie

Miejskim w Starachowicach został zrealizowany w ramach programu Wyrównywanie

różnic między regionami III finansowanego ze środków PFRON w ramach obszaru B.

Całkowity koszt realizacji tego zadania wyniósł 147.600 złotych, w tym 131 376,95

zł pochodziło ze środków własnych, a 16 223,05 zł ze środków z Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
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Starachowicki samorząd realizuje liczne działania i przedsięwzięcia wspierające

likwidację barier architektonicznych. Problem ten jest dostrzegany przez służby

miejskie przy okazji realizacji wszystkich inwestycji.

- Praktycznie przy każdej inwestycji, które obecnie realizujemy staramy się je

realizować w taki sposób, aby wszelkie bariery architektoniczne w naszym mieście

po prostu burzyć. Przy zagospodarowaniu zbiornika wodnego Lubianka staramy się

rewitalizować to miejsce wypoczynku w taki sposób, aby osoby z

niepełnosprawnościami bezproblemowo mogły skorzystać ze wszystkich

przygotowywanych atrakcji. Możemy to również zauważyć w przypadku zmienianej

przestrzeni „Pałacyku”, która również będzie przyjazna dla wszystkich

mieszkańców. Rozpoczęliśmy również modernizację budynku Parku Kultury, który

oczywiście również będzie dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Podobnie będzie w przypadku przebudowy Stadionu Miejskiego. W tym miejscu

serdecznie dziękuję wszystkim stowarzyszeniom i organizacjom, które zwracają

nam uwagę na problemy potrzebujących i wspólnie staramy się je rozwiązywać.

Każda zgłoszona przez Państwa uwaga jest dla nas cenną wskazówką, na którą

staramy się szybko reagować i każdy problem rozwiązywać. Modernizujemy miejską

przestrzeń i przygotowujemy ją dla potrzeb mieszkańców – dodał Prezydent.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

